平成19年6月18日
各  位

会 社 名 株式会社 ふくおかフィナンシャルグループ

(コード番号 ８３５４ 東証第一部、大証第一部、福証)

代表者名 取締役会長兼社長 谷  正 明

子会社の欠損金の填補のための準備金及び資本の減少に関するお知らせ

 当社の子会社であります株式会社熊本ファミリー銀行は、本日開催の取締役会において、平成19年６月

25日開催予定の定時株主総会に、下記のとおり、準備金の減少及び資本の減少について、付議することを
決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．準備金及び資本の減少の目的

 平成19年3月期末における未処理損失56,115,610,785円を一掃し、財務体質を早急に改善することを目的
としたものであり、本年６月開催予定の定時株主総会における決議ならびに関係当局の認可を前提として、

以下の準備金の減少及び資本の減少（減資）を実施いたします。

２．準備金及び資本金の減少の要領

 利益準備金の額を320,000,000円、資本準備金の額を23,164,342,965円、資本金の額を25,531,267,820円
減少し、減少額全額を欠損の補填に充て、利益準備金及び資本準備金の額を０円に、資本金の額を
8,730,764,202円とすることにいたします。

 なお、資本の減少につきましては、資本金額のみを減少することとし、発行済株式総数は変更いたしま
せん。

３．資本準備金及び資本金の減少の日程
 取締役会決議日   平成19年６月18日

 株主総会決議日   平成19年６月25日（予定）
 債権者異議申述最終期日  平成19年７月26日（予定）
 効力発生日   平成19年７月27日（予定）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

熊本ファミリー銀行 総合企画部

担 当 ： 坂 口
ＴＥＬ ０９６－３８５－１１１６